Reformatorów, żądane są PANNY dokładnie obznajmione z tego rodzaju zajęciem. Wiadomość bliższa na miejscen.

Licytacja RUCHOMOŚCI po *Iwanie Alexiejewie Nowikow*, Ruczerze Stajni Przydwornej Belwederskiej, pozostałych, jako to: Garderoby, Futer, i różnych Sprzętów gospodarskich, odbędzie się w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1848 r. o godzinie 10 z rana, w zabudowaniach pałacu Belwederskiego, a to na żądanie pełnomocnika Sądowego nieobecnym *SSrów*, i za dozwoleń Prezesa Trybunału. — *M. Zieliński*, Rejent.